平成 30 年 6 月吉日

関係者各位

               木更津商工会議所青年部

会長 松本 吉嵩

「地域の名店屋台村」出店協力のお願い

拝啓 貴社（団体）益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃より私共の主催する

青年部事業に対し温かいご支援、ご協力を賜り心より御礼申し上げます。

 さて、この度「木更津市の魅力発信」という目標のもと屋台村を下記要領で設置す

る運びとなりました。つきましては別紙１をご確認の上、出店のご協力をお願い致し

ます。

敬具

記

日 時 ： 平成 30 年 8 月 15 日（水）15：00～21：00

場 所 ： 木更津駅西口 ちばぎんひまわり憩いの広場

出店料 ： １０，０００円

※ 木更津港まつりに合わせて開催致します。

木更津港まつりが中止、順延の場合、当イベントは中止となります。

その場合でも返金は致しませんのでご了承下さい。

以上

【お問い合わせ】

木更津商工会議所青年部

事務局 島野 淳史

℡0438－37－8700

別紙１

開催目的

食を通じた木更津市の魅力発信

本事業は木更津港まつりに来場される約 28 万人の方に木更津の観光資源の一つであ

る食を PR するための屋台村を設営します。市内飲食店の自慢の一品、又は木更津市

の食材を使用した商品を販売していただく事で魅力を発信し、木更津市のより一層の

発展を目指します。

確認事項並びにお願い事項

〇アルコールは未成年には絶対に販売しないで下さい。

〇出店に関する事故等については、一切の責任を出店者が負うものとします。

1．応募資格  下記の 4 つの条件に当てはまる方に限らせて頂きます。

      ・開催目的に賛同していただける方

・木更津市内飲食店の方

又は木更津の食材を使用している商品を販売される方

・一緒に木更津を盛り上げていただける方

・営業許可証の写しを提出可能な方

（千葉県内一円で営業可能な飲食店営業等又は自動車を利用して

行う営業の許可を有し、当該営業を行う場合に限る。）

 2．出店期間  平成 30 年 8 月 15 日（水）

木更津港まつりに合わせて開催致します。

木更津港まつりが中止、順延の場合、当イベントは中止となります。

 3．出店場所  木更津駅西口 ちばぎんひまわり憩いの広場

木更津市中央 2－1－21

        お店の位置は担当者の指定した場所となります。

 4．出店時間  15 時～21 時

        尚、閉村後速やかな撤去作業をお願い致します。

 5．搬入時間  10 時～14 時

        14 時から駐車場入口が交通規制範囲となります。

15 時には開店できるようお願いします。

        また駐車場の確保はございません。

当日混雑が予想されますのでご注意下さい。

 6. 撤去・搬出時間

21 時閉村後に販売終了し、速やかな撤去作業をお願いします。

車の搬入につきましては 22 時に交通規制が解除されます。

付近で大変な混雑が予想されますのでご注意下さい。

 7．出店数   11 店舗（応募多数の場合は抽選とします。）

 8．出店料金 10,000 円（事前振込）

        中止、順延の場合も返金は致しませんのでご了承下さい。

（発電機のみ機材レンタル代行を承ります。１台 5000 円）

（満タンの状態でお渡し、燃料追加も対応致します。）

（100V まで、最大で 1500W まで）

（こちらのレンタル代は中止の場合は返却致します。）

 9．出店品目  商品については 2 種類まで。トッピングについては可。

        従来とは違い客席の用意はございません。

そのためお持ち帰りを前提とした商品をお願い致します。

10．出店ルール 間口 4M×5M の場所を提供。

テント、机、椅子、灯りは持込をお願い致します。

水道の用意もございません。

メニュー表、看板等の類は各店舗でご用意下さい。

        未成年へのアルコール販売は厳禁。瓶の販売も禁止。

        米飯は不可。

11．応募方法・締切

        申込書に必要事項をご記入の上、7 月 17 日（火）までに FAX にて

お申し込み下さい。折り返し担当者よりご連絡致します。

        また、応募多数の場合は抽選となります。

12．保健所   保健所に申請する関係上、出店していただく皆様に限り検便のご協

力をお願いすることがあります。

（担当者よりご連絡致します。）

その他の事項について

(1)飲料水、手洗い用の水に関して

・木更津商工会議所青年部ではご用意致しません。

(2)ごみについて

・ごみ袋は準備致します。終了後、指定位置に収集下さい。ゴミ回収車により回収致

します。

(3)駐車場について

・駐車場の準備はございません。近くのコインパーキングのご利用をお願い致します。

(4)貴重品について

・ 貴重品に関しては各人で保管して下さい。

(5)火気使用について

・調理工程に火気を使うご出店者さまは、必ず消火器の持参をお願い致します。

木更津商工会議所青年部事務局 行き

平成 30 年  月  日

屋台村出店申込書（8 月 15 日）

屋台村会場に下記の通り出店を希望します。

企業団体名

出展内容・品目

使用する木更津の食材

電話番号

FAX 番号

メールアドレス

代表者名

携帯番号

当日担当者名

携帯番号

搬入予定時間

発電機のレンタル 有  ・  無 個数

●お店や商品の PR を 30 字以内でお願いします。（広告掲載の参考にします）

FAX 0438－37－8705